REPUBLIKA E SHQIPERISE
KRYEMINISTRIA
INSPEKTORATI QENDROR

Nr. [+ prot. Tirang, mé /(. 01 2022
Lénda: Regjistri i realizimit t& Prokurimeve Publike pér periudhén Janar- Dhjetor 2021.

DREJTORISE SE THESARIT
(Adresa: “Rruga e Elbasanit”, ish shkolla e baletit)

TIRANE

NE zbatim t& ligjit nr.137/ 2020 “Pér buxhetin e vitit 20217, udhézimit t&¢ Ministrit t& Financave
nr. 2, daté 06.02.2012, “Pér procedurat standarte t& zbatimit (& buxhetit”, Udhézimit t&¢ Agjencisé
s¢ Prokurimit Publik nr. 01, daté 05.01.2018, “Pér hartimin e regjistrit t& parashikimeve dhe
realizimeve té prokurimeve publike”, bashkélidhur po ju dérgojmé Regjistrin e realizimit t&
Prokurimeve Publike pér periudhén 1Janar- 31 Dhjetor 2021, pér Inspektoratin Qendror.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin dhe bashképunimin.

INSPEKTORI PERGJITHSHEM

D@vfm A F‘ﬂw)

Adrefa: Rruga: “Frosina

na ¢ Observatorit nr. 58, Kati 0, Tirané. Tel: 042 229765, Fax:042 228983 WWW.insq.

gov.al



INSPEKTORATI QENDROR

Realizimi I rregjistrit PP deri ne 31.12.2021

ne /Leké
Nr Objelkti i prokurimit Inspektorati Qendror
Plan Fakt Diferenca ”M__“h:: Menyra e Prokurimit Burimi i Fondeve
602 | Mallra e sherbime te tjera T
1 |Kanceleri 102,000 102,000 | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
2 |Boje per fotokopje, printera, fax 102,000 102,000 - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
4 |Plededarburanki 1,799.909 | 1.799.909 Gjate viti ; ihi ——
3 ,799, ,799; - | Gjate vitit Kontrate/ marreveshje kuader| Ministria e Brendshme
4 |Pjese kembimi per makina 417.804 417,804 - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
5 |Blreje goma per automjetet e 1Q 164,160 164,160 - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
6 |Blerje materiale pastrimi 50,400 50,400 | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
7 _|Blerje materiale kopshtarie, elektrike, vegla pune 19,525 19,525 - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
8 | Sigurime per makinen(plus taksa kolaudim) 408,599 408,599 - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
9 |Abonim ne shtyp, posta 54,000 43,124 10.876 | Gjate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
10 |Pagese uji 8,544 7,732 812 | Gjate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
11 |Pagese cnergji clektrike 750,000 683,485 66,515 | Gjate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
12 |Pagese per telefon fix 25,000 23,583 1,417 | Gjate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
13 |Udhetime e dieta jashte brenda vendit 350,000 328,450 21,550 | Gjate vitit Buxheti i shtetit
14 | Sherbim pritje, percjellje 70,000 70,000 - | Gjate vitit
Taksa per vendgendrim automjeti nga bashkia Kontrate
15 |Tirane 177,408 177.408 | Gjate vitit Buxheti i shtetit
16 |Sherbim roje 5,108,976 5,108,976 - | Gjate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
17 |Riparim lyerje muri te brendshem te zyrave 81,600 81,600 - | Gjate vitit Kontrate Illyrian Guard
18 | Albume per konferencen ballkanike 738,000 738,000 - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
19 | Tabele institucioni, flamur, baner konference etj. 120,000 120,000 - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel
20 |Materiale per mbrojtjen ndaj COVID-19 120,000 120,000 - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel
)1 Riparim pajisje informatike(fotokopje,printer kop.) 70.000 70,000 | Gjate vitit Prokurim me viere te vogel
22 |Bexha per inspektoret e inspektorateve Shteterore 120,000 120,000 - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
23 |Larje automjetesh 60,000 60,000 - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
24 {Te jera 32,075 21,600 10,475
Te fjera 10,950,000 | 10,508,547 441,453
131 Shpenzime kapitale
I |Mirembaijtje sistemit det.i prapambetur 3,000,000 3,000,000 - Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
Totali 231 3,000,000 3,000,000 - i
Gjithsej (602+231) 13,950,000 | 13,508,547 441,453 [
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